شمالی، همدان، یزد و کردستان در وضعیت قرمز قرار دارند.

وزیر بهداشت خبر داد
تدارک خرید 42 میلیون دوز واکسن کرونا

گزارش از بازار سرمایه؛

رشد ۱۰ هزار واحدی شاخص کل بورس

2روزنامه اقتصادی ، سیاسی ،اجتماعی، فرهنگی و صبح ایران پنج شنبه 6 آذر 1399 10 ربیع الثانی 1442 26 نوامبر 2020سیاست
@sobheqtesad @sobheqtesad sobhe-qtesad4510 8 صفحه سال هفد هم شماره

www.sobh-eqtesad.ir
info@sobh-eqtesad.ir

امیر سرلشکر موسوی:گزیده خبر